
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา

เรื่อง  
มาตรการให้ความช่วยเหลือนักศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทาที่ได้รับผลกระทบการแพร่

ระบาดของเชื้อไวรัสโคโรนา (COVID-19) ฉบับที่ ๗

___________________________

อนุสนธิประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา เรื่อง มาตรการให้ความช่วยเหลือนักศึกษา
มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทาที่ได้รับผลกระทบการแพร่ระบาดของเชื้อไวรัสโคโรนา (COVID-19) ฉบับที่ ๖
ลงวันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เพื่อให้การปฏิบัติตามมาตรการการลดภาระค่าใช้จ่ายด้านการศึกษาของ
นักศึกษาในสถาบันอุดมศึกษา สังกัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม เพื่อช่วยเหลือ
บรรเทาความเดือดร้อนให้กับนักศึกษาและครอบครัวที่ได้รับผลกระทบอันเนื่องมาจากสถานการณ์การแพร่
ระบาดของเชื้อไวรัสโคโรนา (COVID-19) เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ และมาตรา ๓๑ (๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบข้อ ๕ และข้อ ๑๔ วรรคสอง ของระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา ว่าด้วยการ
บริหารเงินรายได้ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๘ จึงออกประกาศกำหนดมาตรการให้ความช่วยเหลือนักศึกษา
มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทาที่ได้รับผลกระทบการแพร่ระบาดของเชื้อไวรัสโคโรนา (COVID-19) ฉบับที่ ๗
ดังนี้



๑. ให้ขยายระยะเวลาการชำระค่าลงทะเบียนนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาและปริญญาตรี

ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ ออกไปจนถึงวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๕ โดยนักศึกษาสามารถตรวจสอบ
และดาวน์โหลดใบแจ้งหนี้ในระบบ reg.ssru.ac.th และนำไปชำระเงินได้ตามช่องทางที่มหาวิทยาลัยกำหนด
ตามใบแจ้งหนี้ 


             ๒. ให้ขยายระยะเวลาการชำระเงินค่ารักษาสภาพนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาและปริญญาตรี
ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ ออกไปจนถึงวันที่ ๒๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

                   ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 



   ประกาศ ณ  วันที่  
๓๑ มีนาคม ๒๕๖๕

  (รศ.ดร.ชุติกาญจน์ ศรีวิบูลย์)

อธิการบดี
31มี.ค.65
 เวลา 10:04:31  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NQBFA-DkANw-AwADE-AQQA0

 


